
„Co ma pływać nie utonie”, czyli zjawiskowe Pływanie na Byle Czym po raz
22. w Augustowie

Mistrzostwa Polski w Pływaniu na Byle Czym w Augustowie z Polskim Radiem Białystok to jedna z najstarszych i
niewątpliwie jedna z największych imprez augustowskiego lata. Już 30 lipca na rzece Netcie pojawią się niepowtarzalne
wodne konstrukcje. Gwiazdą wieczornego koncertu będzie zespół LemON.

Augustów, jak co roku od 1995 r., przyciąga publiczność z całego kraju i nie tylko na
niezwykłe, wakacyjne wydarzenie. W ostatnią niedzielę lipca augustowska rzeka Netta
zamienia się w port dla bajkowych wehikułów. Konstruktorzy z wielką wyobraźnią
tworzą atrakcyjne pływające pojazdy w kształcie morskich stworów, smoków, łabędzi,
robotów czy bohaterów bajek. Każdego roku konstruktorzy zaskakują nas swoją
inwencją twórczą. Zgodnie z zasadami, pływające cuda muszą utrzymać się na wodzie
i pokonać około kilometrowy odcinek. Deklaracje startu zgłosiło w tym roku ponad 30
ekip, a na wszystkich uczestników czeka rekordowa pula nagród – w sumie 40 tys.
złotych!

„Co ma pływać nie utonie” startuje w niedzielę, 30 lipca o godz. 15.30 na błoniach nad
rz. Nettą w Augustowie. Uczestnicy tegorocznych Mistrzostw w swoich wodnych
dziwadłach prezentować się będą od godz. 16.00. To czas na głośny doping swoich
faworytów. Bezpośrednio po wodnych bataliach, widzowie będą mieli możliwość wzięcia
udziału w konkursach, a wręczenie nagród dzielnym i pomysłowym konstruktorom
zaplanowano na godz. 18.30. To jednak nie koniec atrakcji tego dnia – o 19.00 wystąpi
Eleanor Gray, a o 21.00 odbędzie się koncert niezwykle lubianego zespołu LemON.
Liczymy, że na augustowskiej scenie usłyszymy takie hity, jak „Napraw”, „Jutro” czy
„Będę z Tobą”.

„Co ma pływać nie utonie” każdego roku dostarcza uczestnikom i publiczności wielu
emocji. Mistrzostwa Polski w Pływaniu na Byle Czym w Augustowie z Polskim Radiem
Białystok posiadają już silną i ugruntowaną markę, co zostało docenione certyfikatem w
konkursie na „Najlepszy Produkt Turystyczny Województwa Podlaskiego 2016”!

 

źródło:UM Augustów

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
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